

# ОТЧЕТ

## за изпълнение приходите по бюджета на Община Стара Загора за 2014 година

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДНИТЕ ПАРАГРАФИ	Параграф	Първоначален план 2014г.	Уточнен план 2014г.	Изпълнение 31.12.2014г.	% изпъл- нение
<b>A. ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ</b>					
<b>I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ</b>					
<b>2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ</b>		<b>55 882 лв.</b>	<b>90 339 лв.</b>	<b>110 699 лв.</b>	122.54%
<b>Приходи и доходи от собственост</b>	<b>24-00</b>	<b>52 860 лв.</b>	<b>52 860 лв.</b>	<b>63 888 лв.</b>	120.86%
- приходи от наеми на имущество	24-05	49 760 лв.	49 760 лв.	61 785 лв.	124.17%
- приходи от наеми на земя	24-06	2 100 лв.	2 100 лв.	2 100 лв.	100.00%
- приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08			3 лв.	
- приходи от лихви по срочни депозити	24-09	1 000 лв.	1 000 лв.		
<b>Държавни такси</b>	<b>25-00</b>	<b>0 лв.</b>	<b>0 лв.</b>	<b>3 882 лв.</b>	
- такси за административни и други услуги	25-01			3 882 лв.	
<b>Общински такси</b>	<b>27-00</b>	<b>0 лв.</b>	<b>0 лв.</b>	<b>600 лв.</b>	
- за ползване на общежития и други по образование	27-08			600 лв.	
<b>Други неданъчни приходи</b>	<b>36-00</b>	<b>4 700 лв.</b>	<b>4 700 лв.</b>	<b>9 458 лв.</b>	201.23%
- реализирани курсови разлики от валутни операции	36-01			-228 лв.	
- получени застрахователни обезщетения	36-11	100 лв.	100 лв.	370 лв.	
- получени други застрахователни обезщетения	36-12	500 лв.	500 лв.	4 418 лв.	
- други неданъчни приходи	36-19	4 100 лв.	4 100 лв.	4 898 лв.	
<b>Внесен ДДС и други данъци върху продажби</b>	<b>37-00</b>	<b>-1 678 лв.</b>	<b>-1 678 лв.</b>	<b>-1 586 лв.</b>	
- внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия	37-02	-1 678 лв.	-1 678 лв.	-1 586 лв.	
<b>Помощи, дарения от страната</b>	<b>45-00</b>		<b>33 970 лв.</b>	<b>33 970 лв.</b>	100.00%
- текущи дарения от страната	45-01		30 970 лв.	30 970 лв.	
- капиталови дарения, помощи	45-03		3 000 лв.	3 000 лв.	
<b>Помощи, дарения от чужбина</b>	<b>46-00</b>		<b>487 лв.</b>	<b>487 лв.</b>	
- текущи дарения от чужбина	46-10		487 лв.	487 лв.	
<b>II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ</b>					
<b>Получени трансфери (субсидии) от ЦБ</b>	<b>31-00</b>	<b>44 194 749 лв.</b>	<b>48 848 229 лв.</b>	<b>48 833 995 лв.</b>	<b>99.97%</b>
- обща субсидия за държавни дейности	31-11	44 194 749 лв.	46 567 089 лв.	46 567 089 лв.	100.00%
- получени от общ.целови трансфери от ЦБ	31-18		13 998 лв.	13 998 лв.	100.00%
- други получени от общ.целови трансферият ЦБ	31-28		2 267 142 лв.	2 252 908 лв.	99.37%
<b>III. ТРАНСФЕРИ ОТ/ЗА БЮДЖЕТИ</b>					
<b>Трансфери между бюджетни сметки</b>	<b>61-00</b>		<b>962 897 лв.</b>	<b>959 602 лв.</b>	<b>99.66%</b>
- получени трансфери / + /	61-01		823 337 лв.	821 983 лв.	99.84%
- предоставени трансфери / - /	61-02		-3 177 лв.	-5 118 лв.	
- трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост	61-05		142 737 лв.	142 737 лв.	100.00%
<b>IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ</b>					
Временни безлихвени заеми между бюджет и сметки от ЕС	76-00				
<b>V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ</b>					
<b>Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки</b>	<b>88-00</b>	<b>-170 463 лв.</b>	<b>-170 463 лв.</b>	<b>177 850 лв.</b>	

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДНИТЕ ПАРАГРАФИ	Параграф	Първоначален план 2014г.	Уточнен план 2014г.	Изпълнение 31.12.2014г.	% изпъл- нение
- събрани средства и извършени плащания от/за сметки	88-03	-170 463 лв.	-170 463 лв.	177 850 лв.	
<b>Депозити и средства по сметки</b>	<b>95-00</b>	<b>3 557 439 лв.</b>	<b>3 557 439 лв.</b>	<b>-40 697 лв.</b>	
остатък в лева по сметки от предходен период /+/	95-01	3 557 439 лв.	3 557 439 лв.	3 557 439 лв.	
- наличност по сметки в края на периода/-/	95-07			-3 598 136 лв.	
<b>ОБЩО ПРИХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ</b>		<b>47 637 607 лв.</b>	<b>53 288 441 лв.</b>	<b>50 041 449 лв.</b>	<b>93.91%</b>
<b>Б. ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ</b>					
<b>1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ</b>		<b>16 780 000 лв.</b>	<b>17 720 000 лв.</b>	<b>18 568 578 лв.</b>	<b>104.79%</b>
<b>Данък върху доходите на физически лица</b>	<b>01-00</b>	<b>350 000 лв.</b>	<b>350 000 лв.</b>	<b>303 832 лв.</b>	<b>86.81%</b>
- окончателен годишен данък / патентен данък /	01-03	350 000 лв.	350 000 лв.	303 832 лв.	86.81%
<b>Имуществени данъци</b>	<b>13-00</b>	<b>16 430 000 лв.</b>	<b>17 370 000 лв.</b>	<b>18 261 435 лв.</b>	<b>105.13%</b>
- данък върху недвижимите имоти	13-01	6 500 000 лв.	6 500 000 лв.	6 286 500 лв.	96.72%
- данък върху превозните средства	13-03	5 900 000 лв.	5 900 000 лв.	5 825 113 лв.	98.73%
- данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин	13-04	3 900 000 лв.	4 840 000 лв.	6 030 628 лв.	124.60%
- туристически данък	13-08	130 000 лв.	130 000 лв.	119 194 лв.	91.69%
<b>Други данъци</b>	<b>20-00</b>			<b>3 311 лв.</b>	
<b>2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ</b>		<b>21 490 700 лв.</b>	<b>22 697 320 лв.</b>	<b>23 900 185 лв.</b>	<b>105.30%</b>
<b>Приходи и доходи от собственост</b>	<b>24-00</b>	<b>3 760 000 лв.</b>	<b>3 760 000 лв.</b>	<b>3 637 890 лв.</b>	<b>96.75%</b>
- вн. от приходи на държавни /общински/ предприятия	24-01	20 000 лв.	20 000 лв.	15 877 лв.	
- приходи от продажба на услуги, стоки	24-04	1 182 000 лв.	1 182 000 лв.	1 090 055 лв.	92.22%
- приходи от наеми на имущество	24-05	1 403 000 лв.	1 403 000 лв.	1 448 767 лв.	103.26%
- приходи от наеми на земя	24-06	855 000 лв.	855 000 лв.	798 513 лв.	93.39%
- приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08	300 000 лв.	300 000 лв.	284 678 лв.	94.89%
- приходи от лихви срочни депозити	24-09				
<b>Общински такси</b>	<b>27- 00</b>	<b>15 927 000 лв.</b>	<b>15 927 000 лв.</b>	<b>15 544 092 лв.</b>	<b>97.60%</b>
- за ползване на детски градини и други по образование	27-01	1 630 000 лв.	1 630 000 лв.	1 680 755 лв.	103.11%
- за ползване на детски ясли и други по здравеопазване	27-02	570 000 лв.	570 000 лв.	540 966 лв.	94.91%
- за ползване на лагери и други по социален отдых	27-03	35 000 лв.	35 000 лв.	53 411 лв.	152.60%
-за ползване на домашен социален патронаж и други социални услуги	27-04	150 000 лв.	150 000 лв.	134 861 лв.	89.91%
- за ползване на пазари, тържища и други	27-05	2 000 000 лв.	2 000 000 лв.	1 887 600 лв.	94.38%
- за битови отпадъци	27-07	9 967 000 лв.	9 967 000 лв.	9 314 317 лв.	93.45%
- за технически услуги	27-10	850 000 лв.	850 000 лв.	970 117 лв.	114.13%
- за административни услуги	27-11	320 000 лв.	320 000 лв.	359 870 лв.	112.46%
- за откупуване на гробни места	27-15	45 000 лв.	45 000 лв.	60 150 лв.	133.67%
- за притежаване на куче	27- 17	10 000 лв.	10 000 лв.	7 403 лв.	74.03%
- други общински такси	27-29	350 000 лв.	350 000 лв.	534 642 лв.	152.75%
<b>Глоби, санкции и наказателни лихви</b>	<b>28-00</b>	<b>1 000 000 лв.</b>	<b>1 000 000 лв.</b>	<b>2 616 241 лв.</b>	<b>261.62%</b>
<b>Други неданъчни приходи</b>	<b>36-00</b>	<b>135 000 лв.</b>	<b>135 000 лв.</b>	<b>121 929 лв.</b>	<b>90.32%</b>
- реализирани курсови разлики от валутни операции	36-01			-768 лв.	
-получени застрахователни обезщетения	36-11				
- други неданъчни приходи	36-19	135 000 лв.	135 000 лв.	122 697 лв.	90.89%
<b>Внесен ДДС и други данъци върху продажби</b>	<b>37-00</b>	<b>-1 531 300 лв.</b>	<b>-1 781 300 лв.</b>	<b>-1 912 749 лв.</b>	
- внесен ДДС /-/	37-01	-1 500 000 лв.	-1 680 000 лв.	-1 830 976 лв.	

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДНИТЕ ПАРАГРАФИ	Параграф	Първоначален план 2014г.	Уточнен план 2014г.	Изпълнение 31.12.2014г.	% изпъл- нение
- внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия	37-02	-31 300 лв.	-101 300 лв.	-81 773 лв.	
<b>Приходи от продажба на общинско имущество</b>	<b>40-00</b>	<b>2 000 000 лв.</b>	<b>3 395 000 лв.</b>	<b>3 685 676 лв.</b>	<b>108.56%</b>
- постъпления от продажби на сгради	40-22	100 000 лв.	540 000 лв.	574 594 лв.	106.41%
- постъпления от продажби на НДМА	40-30	60 000 лв.	111 000 лв.	113 001 лв.	
- приходи от продажба на земя	40-40	1 840 000 лв.	2 744 000 лв.	2 998 081 лв.	109.26%
<b>Приходи от концесии</b>	<b>41-00</b>	<b>200 000 лв.</b>	<b>200 000 лв.</b>	<b>145 487 лв.</b>	<b>72.74%</b>
<b>Дарения, помощи и други суми от страната</b>	<b>45-00</b>		<b>61 620 лв.</b>	<b>61 619 лв.</b>	<b>100.00%</b>
- дарения, помощи от страната	45-01		61 620 лв.	61 619 лв.	100.00%
<b>I. ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ / 1+2/</b>		<b>38 270 700 лв.</b>	<b>40 417 320 лв.</b>	<b>42 468 763 лв.</b>	<b>105.08%</b>
<b>II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ</b>		<b>4 988 500 лв.</b>	<b>9 070 235 лв.</b>	<b>9 069 092 лв.</b>	<b>99.99%</b>
<b>Получени трансфери (субсидии) от/за ЦБ</b>	<b>31-00</b>	<b>4 988 500 лв.</b>	<b>9 070 235 лв.</b>	<b>9 069 092 лв.</b>	<b>99.99%</b>
а) обща изравнителна субсидия и трансфер от ЦБ	31-12	3 424 700 лв.	3 424 700 лв.	3 424 700 лв.	100.00%
б) целеви субсидии за капиталови разходи	31-13	1 563 800 лв.	5 563 800 лв.	5 562 657 лв.	99.98%
в) други полполучени от общ. целеви трансфери от ЦБ	31-18		81 735 лв.	81 735 лв.	
<b>III. ТРАНСФЕРИ</b>		<b>-1 710 000 лв.</b>	<b>-1 853 501 лв.</b>	<b>-1 678 761 лв.</b>	<b>90.57%</b>
<b>Трансфери между бюджетни сметки</b>	<b>61-00</b>	<b>-310 000 лв.</b>	<b>-478 497 лв.</b>	<b>-343 194 лв.</b>	
- получени трансфери / + /	61-01		10 387 лв.	112 781 лв.	
- предоставени трансфери	61-02	-310 000 лв.	-488 884 лв.	-455 975 лв.	93.27%
<b>Трансфери между бюджетни и извънбюджетни сметки</b>	<b>62-00</b>	<b>-1 400 000 лв.</b>	<b>-1 400 000 лв.</b>	<b>-1 360 563 лв.</b>	<b>97.18%</b>
- получени трансфери / - /	62-01				
- предоставени трансфери / - /	62-02	-1 400 000 лв.	-1 400 000 лв.	-1 360 563 лв.	97.18%
- получени трансфери ПУДООС	64-01		24 996 лв.	24 996 лв.	100.00%
<b>IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ</b>					
<b>Временни безлихвени заеми между бюджетни и сметки от ЕС</b>	<b>76-00</b>	<b>-7 000 000 лв.</b>	<b>-5 780 000 лв.</b>	<b>2 859 594 лв.</b>	
<b>V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ</b>		<b>5 534 327 лв.</b>	<b>5 504 327 лв.</b>	<b>-9 443 675 лв.</b>	
<b>Придобити дялове, акции и съучастия</b>	<b>70-00</b>		<b>-30 000 лв.</b>	<b>-30 000 лв.</b>	
- разходи за придобити дялове, съучастия и увеличен капитал	70-01		-30 000 лв.	-30 000 лв.	
<b>- Заеми от банки</b>	<b>83-00</b>	<b>5 282 246 лв.</b>	<b>5 282 246 лв.</b>	<b>-2 814 324 лв.</b>	
- получени дългосрочни заеми от банки	83-12				
- погашения по дългосрочни заеми от банки в страната	83-22	-374 410 лв.	-374 410 лв.	-372 094 лв.	
- получени дългосрочни заеми от банки	83-72	10 000 000 лв.	10 000 000 лв.	3 641 811 лв.	
- в т.ч. Фонд- "Флаг"	83-79	10 000 000 лв.	10 000 000 лв.	3 641 811 лв.	
- погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната	83-82	-4 343 344 лв.	-4 343 344 лв.	-6 084 041 лв.	
- в т.ч. Фонд- "Енергийна ефективност"	83-88	-193 344 лв.	-193 344 лв.	-193 351 лв.	
- в т.ч. Фонд- "Флаг"	83-89	-4 150 000 лв.	-4 150 000 лв.	-5 890 690 лв.	
<b>Погашения по общ.ценни книжа</b>	<b>86-00</b>	<b>-1 000 000 лв.</b>	<b>-1 000 000 лв.</b>	<b>-1 000 000 лв.</b>	
- погашения по дългосрочни общ.ценни книжа	86-21	-1 000 000 лв.	-1 000 000 лв.	-1 000 000 лв.	
<b>Събрани средства и извършени плащания за сметка на други б.сметки</b>	<b>88-00</b>			<b>-26 лв.</b>	
- ср.на разпорежд.събр.от/за б.с/ки	88-02			-26 лв.	
<b>Друго финансиране - нето / + / - /</b>	<b>93-00</b>	<b>-1 200 000 лв.</b>	<b>-1 200 000 лв.</b>	<b>-1 282 439 лв.</b>	
- др.фин.с акт. деп. и гар.по с/ки	93-36	-1 200 000 лв.	-1 200 000 лв.	-1 282 439 лв.	
<b>Депозити и средства по сметки в края на годината</b>	<b>95-00</b>	<b>2 452 081 лв.</b>	<b>2 452 081 лв.</b>	<b>-4 316 886 лв.</b>	

<b>НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДНИТЕ ПАРАГРАФИ</b>	<b>Параграф</b>	<b>Първоначален план 2014г.</b>	<b>Уточнен план 2014г.</b>	<b>Изпълнение 31.12.2014г.</b>	<b>% изпъл- нение</b>
остатък по сметки от предходен период	95-01	2 445 159 лв.	2 445 159 лв.	2 445 159 лв.	
остатък в лева по валутни сметки от предходен период	95-02	6 922 лв.	6 922 лв.	6 922 лв.	
наличност в лева в края на периода	95-07			-6 768 967 лв.	
наличност по валутни сметки в края на периода	95-08				
<b>ВСИЧКО ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ/I+II+III+IV/</b>		<b>40 083 527 лв.</b>	<b>47 358 381 лв.</b>	<b>43 275 013 лв.</b>	<b>91.38%</b>
<b>В. ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА:</b>		<b>87 721 134 лв.</b>	<b>100 646 822 лв.</b>	<b>93 316 462 лв.</b>	<b>92.72%</b>